
 

 

 

                          Rzeszów dnia 24.05.2024 r. 

OZP.261.19.2024.MG 

 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie  

w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: „USŁUGA POLEGAJĄCA NA ZAPEWNIENIU NOCLEGU, SAL I WYŻYWIENIA NA SZKOLENIA 

ORAZ NOC EKONOMII SPOŁECZNEJ” przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.05.2024 r. o godz.: 10:30. Zostały otwarte następujące 

oferty: 

1. w zakresie CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - Usługa polegająca na zapewnieniu noclegu, sal  
i wyżywienia na szkolenia dla podmiotów działających na rzecz włączenia społecznego  
z terenu województwa podkarpackiego. 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość brutto 

 
1 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

    CENA 

 
 

443 328,00 zł 

 
2 

 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

435 466,00 zł 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
 

353 257,14 zł 

 
 

2. w zakresie CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA - Usługa polegająca na zapewnieniu noclegu, sal                  
i wyżywienia na szkolenia kompetencyjne dotyczące Centrów Usług Społecznych (CUS). 
 

 
 
 



 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Nazwa 
kryterium 

Wartość brutto 

 
1 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

    CENA 

 
 

214 470,00 zł 

 
2 

 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

214 085,00 zł 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
155 917,83 zł 

 

 
 
3. w zakresie CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA - Usługa polegająca na zapewnieniu noclegu, sali  

i wyżywienia podczas wydarzenia pn. „Noc Ekonomii Społecznej”. 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Nazwa 
kryterium 

Wartość brutto 

 
1 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

    CENA 

 
 

36 480,00 zł 

 
2 

 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

38 370,00 zł 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
26 952,60 zł 

 

 
 
 
 
 

 

   Jerzy Jęczmienionka 
 

 Dyrektor ROPS W Rzeszowie 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a OZP 


